
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 68

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 21 marca 2025 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą we Wrocławiu

 Na podstawie art. 71b § 1 i art. 71f § 4 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. – Prawo o notariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1001) zarządza się, 
co następuje:

 § 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw aplikacji notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą we Wrocławiu, 
zwaną dalej „Komisją”, w składzie:
  1) przedstawiciele Ministra Sprawiedliwości:
   a) Renata Klimczak-Kaniecka – starszy referendarz sądowy w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia-Krzyków we Wrocławiu,
   b) Anna Kowalczyk – sędzia Sądu Rejonowego w Oławie,
   c) Krzysztof Kremis – sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiu,
   d) Wojciech Łukowski – sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiu;
  2) przedstawiciele Krajowej Rady Notarialnej:
   a) Katarzyna Dembowska-Król – notariusz,
   b) Joanna Gawron-Jedlikowska – notariusz;
  3) prof. dr hab. Elwira Marszałkowska-Krześ – Uniwersytet Wrocławski.

 § 2. Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się Wojciecha Łukowskiego.

 § 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji wyznacza się Krzysztofa Kremisa.

 § 4. Obszar właściwości Komisji obejmuje obszar właściwości Izby Notarialnej we Wrocławiu.

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r.

           z upoważnienia
           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

            Maria Ejchart
            PODSEKRETARZ STANU


